

Diverse articole laborator

I.D.: 103337025

Data publicarii	23.09.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.095,39 RON - 5.095,39 RON

Descriere: 7030301001 - Pipeta 0,1-2,5 ul - Pret/bucata: 273,31 RON - Pret total (2 buc): 546.62 RON
7030301008 - Pipeta 10-100 ul - Pret/bucata: 273,31 RON - Pret total (2 buc): 546.62 RON
7030301017 - Pipeta 1000-5000 ul - Pret/bucata: 273,31 RON - Pret total (2 buc): 546.62
RON 8-107-20-9 - Pipeta 0,5-5 ml - Pret/bucata: 315,70 RON - Pret total (2 buc): 631,40
RON 8-108-20-9 - Pipeta 2-10 ml - Pret/bucata: 315,70 RON - Pret total (2 buc): 631,40 RON
5220026 - Varfuri pipeta 0,5-5 ml, 200 buc - Pret total (1 pachet): 164,86 RON 2853.1 -
Penseta chirurgicala dreapta cu varf ascutit, 200 mm - Pret total (1 buc): 114,26 RON
2596.1 - Folie de aluminiu 100mx50 cm - Pret total (1 buc): 507,59 RON 3042.1 - Spatula
din otel inoxidabil 210 mm - Pret/bucata: 22,97 RON - Pret total (10 buc): 229.70 RON
CPX7.1 - Manusi de protectie de unica folosinta, 240 mm - Pret/pachet: 103,09 RON - Pret
total (2 pachete): 103,09 RON AN00.1 - Penseta dreapta din otel cu varf bont, 115 mm -
Pret total (1 buc): 63,74 RON 056.02.001 - Cronometru electronic - Pret/bucata: 33,73 RON
- Pret total (5 buc): 168,65 RON 078.02.003 - Tuburi nesterile pentru centrifuga, 50 ml, 50
buc- Pret/pachet: 37,80 RON - Pret total (3 pachete): 113,40 RON 058.01.001 - Folie
Parafilm M ISOLAB, 75 m*50 mm - Pret total (1 buc): 185,08 RON TF-R-S-100 - Varfuri pipeta
universale, gradate, sterile 100ul, 96 buc - Pret/pachet: 44,63 RON - Pret total (2 pachete):
89,26 RON 060.03.001 - Termohigrometru -50-70 grad
